
Aanwijzingsbesluit vertegenwoordiging gemeente Velsen in het 

gemeenschappelijk orgaan Beschermd Wonen regio Zuid-Kennemerland, 

IJmond en Haarlemmermeer 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Velsen; 

  

Gelet op: 

  

− de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

− de Gemeenschappelijke regeling Beschermd Wonen regio Zuid-Kennemerland, IJmond en Haarlem- 

mermeer; 

  

Overwegende dat: 

  

het college vanaf 1 januari 2024 deelneemt in de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen 

regio Zuid-Kennemerland, IJmond en Haarlemmermeer en het daarom nodig is een lid van het college 

als vertegenwoordiger en plaatsvervanger in het bestuur van dit samenwerkingsverband aan te wijzen. 

B E S L U I T: 
1. als vertegenwoordiger in het bestuur van het gemeenschappelijk orgaan aan te wijzen: 

de portefeuillehouder Zorg 

2. als plaatsvervanger aan te wijzen: de plaatsvervangend portefeuillehouder Zorg 

  

  

  

Velsen, …………….. 

Het college van burgemeester en wethouders van Velsen, 

Namens dezen 

De secretaris, de burgemeester, 

D. Veurink F.C. Dales 

Nr. 560633 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Velsen 

Gemeenteblad 2023 nr. 560633 28 december 2023 1 


